
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

EXTRATO DO CONTRATO N° 27/2020-PMJ 
PREGÃO Nº 6/2020-PMJ 

 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA e a empresa SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA, inscrito no 
CNPJ nº 23.036.879/0001-27.  
DO OBJETO - AQUISIÇÃO DE CADEIRAS E MESAS DE POLIPROPILENO PARA MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL QUE POR VENTURA VENHAM OCORRER NO CENTRO 
SOCIAL E ESTANTES DE AÇO PARA ORGANIZAÇÃO DO ARQUIVO MORTO; 
DO VALOR: O valor do objeto ora contratado, perfaz o valor total de R$ 8.397,00 (Oito Mil, Trezentos e 
Noventa e Sete Reais). 
ITENS 

Lote Item Descrição do produto Marca do produto Unid Quant Preço 
unitário 

Preço total 

LOTE: 001 
- 
CADEIRAS 
PLÁSTICA 

1 CADEIRA PLÁSTICA FIXA COM BRAÇO - 
ATÉ 180KG  
Cadeira plástica fixa com braço, tipo 
empenhável, material polipropileno, cor branco, 
dimensões aproximadas: 79x56x42cm, 
capacidade até 180kg  

REI DO PLÃ¡STICO 
GOYANA CLASSIC 

UNID 300,00 27,99 8.397,00 

TOTAL 8.397,00 

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência será pelo período de 12 (doze) meses, com enceramento em 
22/04/2021, podendo a critério da administração da prorrogação do mesmo, conforme Art. 57, Inciso II da 
Lei 8.666/93. 
DO FORO: Fica eleito o foro da comarca de Ibaiti (PR), para dirimir dúvidas ou questões oriundas do 
presente Contrato. 

Japira, 23/04/2020 
 

ANGELO MARCOS VIGILATO 
Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 
 

EDGAR FRANCISCO FRANSOZI 
Representante Legal 
CONTRATADA 

RAFAEL AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal de Adm e Planejamento 
Fiscal do Contrato 

 

  
 


		2020-04-23T13:28:02-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




